НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

первый созыв
~ СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
OT26.02.2009 №147
г. Нижние Серги

Об утверждении правил землепользования и застройки
Нижнесергинского городского поселения, карты градостроительного

зонировании и градостроительных регламентов г. Нижние Серги

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ и Уставом Нижнесергинского городского
поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения

Р Е Ш И Л А:

1.У твердить Правила землепользования и застройки Нижнесергинского
городского поселения (Том 1 - Общие положения, регулирование застройки
и землепользования на основе градостроительного зонирования; Том 2 -
карта градостроительного зонирования и градостроительные регламенты г.
Нижние Серги).

2. Опубликовать настоящее Решение и «Правила землепользования и
застройки Нижнесергинского городского поселения» в газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию' по местном^шеудравленик) (Черткова А.Е.).